č. 1373/13 
druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie o výmere 2354 m2, obidve 
parcely zapísané na LV č. 1300, k. ú. Banka,  vlastník Obec Banka v 
podiele o veľkosti 1/1 k celku. Minimálna kúpna cena za 1m2 bude 70.- 
eur, čo predstavuje spolu sumu 245 840.- eur (slovom: 
dvestoštyridsaťpäťtisícosemstoštyridsať eur), túto bude môcť kupujúci 
uhradiť jednou splátkou. 
- schvaľuje podmienky obchodnej verejnej súťaže zverejnené na 
webovom sídle obce Banka www.obecbanka.sk 

- prevod vlastníctva nehnuteľnosti vo vlastníctve obce Banka – časti 
pozemku C-KN parc.